
UCHWAŁA  Nr 2235/ 09 
 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 2 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 1538/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

20 lutego 2009 r. w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do 

wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska 

i energetycznej” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 3/08 Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  

 

Na podstawie art. 60 lit. a rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 
rozporządzenia (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz.. UE L 210 z 31.07.2009, str. 25-78); art. 13  pkt 
1  Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006 r. ustanawiającego 
szczegółowe zasady wykonania rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 ustanawiającego 
przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności oraz rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 
Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
(Dz. Urz. UE L 371 z 27.12.2006, str. 1-169); art. 25 pkt. 1 i art. 26 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z 
dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr. 84, poz. 
712 t.j.);  art. 41. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tj. Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 689/07 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, uchwala się co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 

W Uchwale nr 1538/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2009 roku 

załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 



Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Adam Jarubas 

 
 

 

Uzasadnienie do Uchwały nr ……../09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia ………. 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 1538/09 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2009 roku w sprawie warunkowego 

wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój 

systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach 

dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 3/08 Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  

 

 

W dniu 20 lutego 2009 roku Uchwałą Nr 1538/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego dokonał 

warunkowego wyboru projektów do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury 

ochrony środowiska i energetycznej” w  ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 3/08 z Regionalnego 

Programu Operacyjnego  Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  

W dniu 18 listopada 2009 roku pismem znak: In.2214/68/09 Beneficjent – Gmina Bałtów poinformował, Ŝe w 

związku z przeprowadzeniem dwóch postępowań o udzielenie zamówienia publicznego zmianie uległy koszty 

związane z realizacją projektu pn.: „Budowa oczyszczalni ścieków oraz sieci kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami w Gminie Bałtów – I etap”.  

Ze względu na znaczne oszczędności poprzetargowe, Beneficjent zwrócił się z prośbą  

o zwiększenie poziomu dofinansowania z 38,39% do 60% tj. 6 946 427,80 PLN. Kwota ta jest i tak kwota niŜszą 

o 55 046,44 PLN niŜ początkowo przyznana. Ponadto Gmina Bałtów zawnioskowała o zwiększenie kategorii 

wydatków na nadzór inwestorski w ramach powstałych oszczędności.  

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przychylił się do prośby Beneficjenta i podjął 

decyzję o zmianie Uchwały Nr 1538/09. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2235/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 grudnia 2009 roku i równocześnie 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1538/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2009 roku 

LISTA PODSTAWOWA  

Działanie 4.2 "Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej" 

Lp. Beneficjent 
Tytuł 

 projektu 
Typ 

 projektu 

Całkowita 
wartość 
projektu 

Wydatki/koszty 
kwalifikowalne 

(PLN) 

Przyznana 
kwota 

dofiansowania z 
EFRR 

Procent 
dofinansowania 

% 

Suma punktów 
uzyskanych po 

ocenie 
merytoryczno - 
technicznej w 

części A+B 

1 Gmina Bieliny 
Świętokrzyski Szlak Paproci- 

utworzenie ścieŜki ekologicznej  
w otulinie ŚPN w gminie Bieliny 

Edukacja ekologiczna 399 858,21 399 858,21 239 914,93 60,00 87,00 

2 Gmina Bałtów 

Budowa oczyszczalni ścieków 
oraz sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami w Gminie Bałtów-I 

etap 

Infrastruktura wodno-
kanalizacyjna, 

oczyszczalnie ścieków 
14 124 403,19 11 577 379,66 6 946 427,80 60,00 86,00 

3 Gmina Solec-Zdrój 
Rozbudowa i przebudowa systemu 

wodno-kanalizacyjnego Gminy 
Solec-Zdrój i Pacanów 

Infrastruktura wodno-
kanalizacyjna, 

oczyszczalnie ścieków 
33 190 219,90 33 129 219,90 19 877 531,94 60,00 86,00 



4 Inna 
Związek Gmin 

Gór 
Świętokrzyskich 

Ochrona naturalnych walorów 
przyrodniczych Gmin ZGGŚ-etap 

3 i 4- Budowa kanalizacji 
sanitarnej i sieci wodociągowej w 
Gminie Nowa Słupia; Rozbudowa 

sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w Gminie Waśniów 

Infrastruktura wodno-
kanalizacyjna, 

oczyszczalnie ścieków 
13 827 441,07 11 260 512,79 6 756 307,68 60,00 86,00 

5 Gmina Nagłowice 

Budowa wodociągu gminnego 
wraz z ujęciami wody oraz 
infrastrukturą towarzyszącą 

światłowodową 

Infrastruktura 
wodociągowa 

17 798 957,20 14 599 046,89 8 759 428,13 60,00 83,00 

6 Gmina Kije 
Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej dla gminy Kije-II etap 

Infrastruktura wodno-
kanalizacyjna, 

oczyszczalnie ścieków 
7 441 240,64 7 441 240,64 4 092 682,35 55,00 83,00 

7 Inna 
Związek Gmin 

Gór 
Świętokrzyskich 

Ochrona naturalnych walorów 
przyrodniczych Gmin Związku 

Gmin Gór Świętokrzyskich- etap 
6. budowa kanalizacji sanitarnej w 
g\Gminie Łączna, Etap 7- Budowa 

wodociągu w Gminie Łagów 

Infrastruktura wodno-
kanalizacyjna, 

oczyszczalnie ścieków 
9 881 795,53 9 734 358,53 5 840 615,11 60,00 83,00 



8 Gmina Krasocin 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla 
Gminy Krasocin-Zlewnia 

KRASOCIN wraz z budową 
oczyszczalni ścieków w msc. 

Krasocin 

Infrastruktura wodno-
kanalizacyjna, 

oczyszczalnie ścieków 
16 666 666,67 16 666 666,67 10 000 000,00 60,00 79,00 

9 Gmina Stąporków 
Budowa sieci wodociągowej 

Gmina Stąporków 
Infrastruktura 
wodociągowa 

3 037 721,49 3 037 721,49 1 822 632,89 60,00 79,00 

10 Gmina Wiślica 

Ekorozwój Ponidzia- Aktywizacja 
gospodarcza gminy Wiślica 

poprzez budowę kanalizacji m. 
Koniecmosty, Kuchary, Ostrów, 

Wawrowice- Etap II 

Infrastruktura wodno-
kanalizacyjna, 

oczyszczalnie ścieków 
7 694 102,00 7 694 102,00 4 616 461,20 60,00 78,00 

11 Inna 
Związek 

Międzygminny 
"NIDA 2000" 

Rozbudowa wodociągu 
tranzytowego NIDA 2000 

Infrastruktura 
wodociągowa 

10 840 985,99 10 840 985,99 6 504 591,59 60,00 78,00 



12 Gmina Michałów 

Budowa sieci wodociągowej wraz 
z przyłączami i obiektami 

towarzyszącymi dla miejscowości 
Góry-Nowa Wieś, Góry 

Bujnówka, Kołków,Tomaszów, 
Węchadłów, Sadkówka, Polichno, 

Przecławka- Gmina Michałów 

Infrastruktura 
wodociągowa 

7 159 496,18 6 259 544,79 3 755 726,87 60,00 76,00 

13 Gmina Secemin 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
aglomeracji Secemin oraz budowa 

wodociągu w miejscowości 
Secemin 

Infrastruktura wodno-
kanalizacyjna, 

oczyszczalnie ścieków 
17 356 890,82 17 356 890,82 10 414 134,49 60,00 76,00 

14 Gmina Tuczępy 

Rozbudowa oczyszczalni ścieków 
w Tuczępach wraz z kanalizacją 

sanitarną w Tuczępach, Wierzbicy 
i Sieczkowie 

Infrastruktura wodno-
kanalizacyjna, 

oczyszczalnie ścieków 
6 756 638,84 6 756 638,84 4 053 983,30 60,00 73,00 

15 Gmina Bejsce 

Budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami w miejscowościach 

Piotrkowice, Uściszowice, 
Grodowice, Królewice wraz z 

połączeniem gminnej sieci 
wodociągowej do sieci Nida 2000 

(gmina Bejsce) 

Infrastruktura 
wodociągowa 

2 477 017,96 1 772 577,65 1 063 546,59 60,00 73,00 



16 Gmina Gowarczów 

Budowa gminnej oczyszczalni 
ścieków w Rudzie Białaczowskiej 

wraz z kanalizacją sanitarną w 
części Gowarczowa-zadanie 1, 

etap I kanalizowania gminy 
Gowarczów 

Infrastruktura wodno-
kanalizacyjna, 

oczyszczalnie ścieków 
8 940 745,34 8 940 745,34 5 364 447,20 60,00 73,00 

17 Gmina Opatowiec 

Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w Gminie Opatowiec 

poprzez budowę sieci 
wodociągowej wraz z przyłączami 

domowymi w miejscowościach 
Rogów, Rogów Górny, 

Wyszogród, Urzuty, Ławy, 
Kobiela, Chrustowice 

Infrastruktura wodno-
kanalizacyjna, 

oczyszczalnie ścieków 
5 686 657,92 3 990 478,50 2 394 287,10 60,00 71,00 

18 Gmina Sadowie 
Poprawa gospodarki wodnej w 

zachodniej części gminy Sadowie 
Infrastruktura 
wodociągowa 

7 500 000,00 7 500 000,00 4 500 000,00 60,00 69,00 

19 Gmina Nowa Słupia 
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowościach Dębno, Jeziorko, 
Jeleniów, gmina Nowa Słupia 

Infrastruktura 
wodociągowa 

8 777 606,07 5 043 525,17 3 026 115,10 60,00 69,00 



20 Gmina Pińczów 
Kompleksowe zwodociągowanie 

Gminy Pińczów  
Infrastruktura 
wodociągowa 

5 403 120,00 4 244 218,00 2 407 320,45 56,72 68,00 

21 Gmina Wodzisław 
Budowa wodociągu grupowego 

Pękosław-Brzeście 
Infrastruktura 
wodociągowa 

4 500 968,51 4 056 868,99 2 434 121,39 60,00 68,00 

22 Gmina Iwaniska 

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowościach Gminy 

Iwaniska-Kamieniec, Kujawy, 
Gryzikamień, Łopatno, Marianów, 
Wygiełzów, Zagrody, Młynki- I 

Etap 

Infrastruktura 
wodociągowa 

7 698 000,00 6 600 000,00 3 960 000,00 60,00 67,00 

23 Gmina Moskorzew 
Budowa sieci wodociągowej w 

gminie Moskorzew- miejscowość 
Moskorzew- etap I 

Infrastruktura 
wodociągowa 

3 118 572,44 3 118 572,44 1 871 143,46 60,00 66,50 

24 Gmina 
Kazimierza 

Wielka 

Budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami dla sołectw: Lekszyce 

i Marcinkowice w gminie 
Kazimierza Wielka 

Infrastruktura 
wodociągowa 

1 441 484,91 1 350 940,89 810 564,5340 60,00 66,00 



25 Gmina Bieliny 

Uporządkowanie gospodarki 
wodno- ściekowej w otulinie i na 

terenie ŚPN - etap II cześć 2- 
budowa wodociągów z 

przyłączami i pompownią P3 i 
wodociągu w Bielinach 

Infrastruktura 
wodociągowa 

2 381 688,54 1 888 212,82 1 132 927,69 60,00 65,00 

26 Gmina Włoszczowa 
Budowa sieci wodociągowej z 

przyłączami dla sołectwa 
Przygradów-Gmina Włoszczowa 

Infrastruktura 
wodociągowa 

5 566 898,21 4 805 037,40 1 500 132,68 31,22 65,00 

27 Gmina Klimontów 
Budowa sieci wodociągowej wraz 

z przyłączami w miejscowości 
Pęchów 

Infrastruktura 
wodociągowa 

5 755 629,22 4 695 550,42 2 817 330,25 60,00 65,00 

28 Gmina Włoszczowa 

Budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami w sołectwach 

Gościencin i Silpia DuŜa wraz z 
budową ujęcia wody w 

Gościencinie- Gmina Włoszczowa 

Infrastruktura 
wodociągowa 

4 818 206,71 4 071 566,71 1 499 150,86 36,82 65,00 



29 Gmina Oksa 

Budowa stacji wodociągowej i 
wodociągu grupowego w 

miejscowościach Zakrzów, 
Zalesie, Lipno, Błogoszów i części 
Pawęzowa wraz z linią zasilającą 

ŚN-15kV 

Infrastruktura 
wodociągowa 

3 783 474,36 3 783 474,36 2 270 084,62 60,00 64,00 

30 Inna 

Ekologiczny 
Związek 

Gospodarki 
Odpadami 

Komunalnymi z 
siedzibą w 
Rzędowie 

Regionalne Centrum Edukacji 
Ekologicznej przy Ekologicznym 
Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi z siedzibą w 
Rzędowie 

Edukacja ekologiczna 400 000,01 400 000,01 240 000,00 60,00 64,00 

31 Gmina Wodzisław 
Przebudowa i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w 

Wodzisławiu 

Infrastruktura wodno-
kanalizacyjna, 

oczyszczalnie ścieków 
3 527 285,60 3 527 285,60 2 116 371,36 60,00 64,00 

RAZEM 247 953 773,53 226 543 221,52 133 087 981,57     

 

 


